



МІНІСТЕРСТВО ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО
ТА ПАЛИВНО-ЕНЕРГЕТИЧНОГО ЗАБЕСПЕЧЕННЯ УКРАЇНИ
ВИРОБНИЧЕ УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА
смт.Саврань

66200, смт.Саврань, вул. Горького, 4
тел. 3-14-48

р/р UA343288450000026009300037104,
] код 03350634

МФО 328845 АТ «Ощадбанк» ТБВВ
№10015/0399

Селищному голові
С.Г.Дужій

“ 5 ” від 13.04 2021р

З А Я В А

Про надання дозволу щодо корегування економічно-обґрунтованих планових витрат на ритуальні послуги.

Прошу розглянути заяву на сесії Савранської селищної ради та додані до неї матеріали щодо надання висновку про економічну обґрунтованість планових витрат на ритуальні послуги .

Підтверджую, що додані до заяви документи містять достовірну інформацію.

До заяви додаються:

1. Калькуляція на ритуальні послуги.
2. Організація ритуалу захоронення на цвинтарі.
3. Оформлення договору-замовлення на організацію та проведення похорону
4. Оформлення свідоцтва про поховання.
5. Розмітка ями та здійснення контролю.
6. Опускання труни з тілом померлого в могилу.
7. Одноразове прибирання біля могили.
8. Копання і засипання могили вручну та формування надмогильного насипу



Начальник Савранського

ВУЖКГ

В.І.Шпитко

САВРАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА



Калькуляція

На ритуальні послуги по Савранському ВУЖКГ

1. Організація ритуалу захоронення на цвинтарі	- 165,92 грн
2. Оформлення договору –замовлення на організацію та проведення Похорон	- 54,29 грн
3. Оформлення свідоцтва про поховання	- 54,29 грн
4. Розмітка ями та здійснення контролю	- 108,55 грн
5. Опускання труни з тілом померлого в могилу	- 108,55 грн
6. Одноразове прибирання біля могили	- 108,55 грн
7. копання і загортання могили вручну	- 900,32
РАЗОМ:	- 1500,47



Начальник ВУЖКГ

В.І.Шпитко

Головний бухгалтер

Н.І.Висоцька



« ЗАТВЕРДЖУЮ»
Начальник ВУЖКГ

В.І.Шпитко В.І.Шпитко

« _____ » _____ 2021

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Оформлення договору-замовлення на організацію та проведення похорон

Статті	грн
1.Заробітна плата (1 час – 36,11)	36,11
2.Відрахування 22%	7,95
Виробнича собівартість:	47,06
4.Адміністративні витрати 10%	4,45
5.Витрати на збут 5%	-
Повна собівартість:	48,47
6.Рентабельність 12%	5,82
ВСЬОГО вартість послуг:	54,29

Головний бухгалтер

Гаска

Висоцька Н.І.

« ЗАТВЕРДЖУЮ»

Начальник ВУЖКГ

В.І.Шпитко

2021



Калькуляція

Організація ритуалу захоронення на цвинтарі

Статті	грн
1.Заробітна плата (3 час x36,11)	108,33
2.Відрахування 22%	23,84
3.Цехові витрати	2,50
Виробнича собівартість:	134,67
4.Адміністративні витрати 10%	13,47
5.Витрати на збут 5%	-
Повна собівартість:	148,14
6.Рентабельність 12%	17,78
ВСЬОГО вартість послуг:	165,92

Головний бухгалтер

Н.І.Висоцька

« ЗАТВЕРДЖУЮ »
Начальник ВУЖКГ
М.І.Шпитко В.І.Шпитко
« 10 » _____ 2021

Калькуляція

Свідоцтва на поховання

Статті витрат	грн
1.Заробітна плата (1 час-36,11)	36,11
2.Відрахування 22%	7,95
Виробнича собівартість :	44,06
3.Адміністративні витрати 10%	4,41
Повна собівартість:	48,47
4.Рентабельність 12%	5,82
Всього вартість послуг:	54,29

Головний бухгалтер

Галицька

Н.І.Висоцька

« ЗАТВЕРДЖУЮ»
Начальник ВУЖКГ



В.І.Шпитко
« » 2021

Калькуляція


Одноразове прибирання біля могили

Статті	грн
1.Заробітна плата (2 час. х36,11)	72,22
2.Відрахування 22%	15,89
3.Цехові витрати	-
Виробнича собівартість:	88,11
4.Адміністративні витрати 10%	8,81
5.Витрати на збут 5%	-
Повна собівартість:	96,92
6.Рентабельність 12%	11,63
ВСЬОГО вартість послуг:	108,55

Головний бухгалтер

Висоцька Н.І.

« ЗАТВЕРДЖУЮ»
Начальник ВУЖКГ

 В.І.Шпитко
« . » 2021

Калькуляція

Розмітки ями та здійснення контролю

Статті	грн
1.Заробітна плата (2час.х36,11)	72,22
2.Відрахування 22%	15,89
3.Цехові витрати	-
Виробнича собівартість:	88,11
4.Адміністративні витрати 10%	8,81
5.Витрати на збут 5%	-
Повна собівартість:	96,92
6.Рентабельність 12%	11,63
ВСЬОГО вартість послуг:	108,55

Головний бухгалтер



Н.І.Висоцька

« ЗАТВЕРДЖУЮ»

Начальник ВУЖКГ

 В.І.Шпитко

« _____ » _____ 2021



Калькуляція
Копання і засипання могили вручну
та формування надмогильного насипу

Статті витрат	грн
1.Заробітна плата (5 час x36,11 х 3 чол.)	541,65
2.Відрахування 22%	119,17
3.Цехові витрати	70,00
Виробнича вартість:	730,82
4. Адміністративні витрати 10%	73,08
Повна собівартість :	803,90
5.Рентабельність 12%	96,47
Всього вартість послуг;	900,32

Головний бухгалтер



Н.І.Висоцька

